Contratação de empresa especializada para a recarga de 31 (trinta e um) extintores de incêndio da Subseção Judiciária de
Governador Valadares/MG, incluindo os testes hidrostáticos necessários, conforme Termo de Referência (1148231) e abaixo:

 
- Valor Total da Contratação: R$ 1.404,00 (um mil quatrocentos e quatro reais)

 

CONTRATADA

EXTINCENDIO VALADARES LTDA - CNPJ: 00.997.458/0001-67
 

FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, II, da Lei nº 14.133/2021
 
LINKS
- Classificação Orçamentária (1153720)
- Mapa de Riscos (1147871)
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação (1148146)